de 2021 e na forma do Decreto Estadual nº 10.211, de 06 de fevereiro de 2023.

Objeto: Prestação de serviços de confecção de crachás e cordões personalizados. 

Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 08:00 (horário de Brasília-DF) do dia 14/02/2025.

Valor Total Estimado: R$ 4.505,00 (quatro mil, quinhentos e cinco reais). 

Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.

Tratamento Diferenciado para ME/EPP: Exclusivo para ME/EPP/EQUIPARADAS.

O fornecedor interessado em participar do certame deverá ser previamente cadastrado no sistema oficial de
cadastro de fornecedores do Estado.